
I.1 Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

I.2 1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

I.3

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike – mallra

“ Blerje medikamentesh” , ndarë në lote, gjithsej 147 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)
” (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

Fondi limiti marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 69016.26 (gjashtedhjete e nente

mije e gjashtemebedhjete pike njezete e gjashte)Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit
nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe Rekomandimit te APP-se nr.10419 date
26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër”
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 45663120.24 lekë pa TVSH.

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00529-12-20-2018

Loti 1 REF-00535-12-20-2018

Loti 2 REF-00538-12-20-2018

Loti 3 REF-00540-12-20-2018

Loti 4 REF-00543-12-20-2018

Loti 5 REF-00546-12-20-2018

Loti 6 REF-00548-12-20-2018

Loti 7 REF-00550-12-20-2018

Loti 8 REF-00553-12-20-2018

Loti 9 REF-00555-12-20-2018

Loti10 REF-00557-12-20-2018

Loti 11 REF-00562-12-20-2018

Loti 12 REF-00564-12-20-2018

Loti 13 REF-00566-12-20-2018

Loti14 REF-00570-12-20-2018



Loti15 REF-00573-12-20-2018

Loti16 REF-00575-12-20-2018

Loti17 REF-00577-12-20-2018

Loti18 REF-00579-12-20-2018

Loti19 REF-00581-12-20-2018

 

Loti 20 REF-00583-12-20-2018

Loti 21 REF-00585-12-20-2018

Loti 22 REF-00587-12-20-2018

Loti 23 REF-00589-12-20-2018

Loti 24 REF-00591-12-20-2018

Loti 25 REF-00593-12-20-2018

Loti 26 REF-00595-12-20-2018

Loti 27 REF-00598-12-20-2018

Loti 28 REF-00600-12-20-2018

Loti 29 REF-00602-12-20-2018

Loti 30 REF-00606-12-20-2018

Loti 31 REF-00614-12-20-2018

Loti 32 REF-00616-12-20-2018

Loti 33 REF-00618-12-20-2018

Loti 34 REF-00621-12-20-2018

Loti 35 REF-00625-12-20-2018

Loti 36 REF-00629-12-20-2018

Loti 37 REF-00631-12-20-2018

Loti 38 REF-00634-12-20-2018

Loti 39 REF-00636-12-20-2018

Loti 40 REF-00638-12-20-2018

Loti 41 REF-00640-12-20-2018

Loti 42 REF-00642-12-20-2018

Loti 43 REF-00644-12-20-2018

Loti 44 REF-00646-12-20-2018

Loti 45 REF-00648-12-20-2018

Loti 46 REF-00650-12-20-2018

Loti 47 REF-00652-12-20-2018



Loti 48 REF-00654-12-20-2018

Loti 49 REF-00656-12-20-2018

Loti 50 REF-00658-12-20-2018

Loti 51 REF-00660-12-20-2018

Loti 52 REF-00663-12-20-2018

Loti 53 REF-00665-12-20-2018

Loti 54 REF-00667-12-20-2018

Loti 55 REF-00669-12-20-2018

Loti 56 REF-00679-12-20-2018

Loti 57 REF-00681-12-20-2018

Loti 58 REF-00683-12-20-2018

Loti 59 REF-00686-12-20-2018

Loti 60 REF-00689-12-20-2018

Loti 61 REF-00691-12-20-2018

Loti 62 REF-00710-12-20-2018

Loti 63 REF-00712-12-20-2018

Loti 64 REF-00714-12-20-2018

Loti 65 REF-00716-12-20-2018

Loti 66 REF-00719-12-20-2018

Loti 67 REF-00721-12-20-2018

Loti 68 REF-00723-12-20-2018

Loti 69 REF-00725-12-20-2018

Loti 70 REF-00729-12-20-2018

Loti 71 REF-00732-12-20-2018

Loti 72 REF-00734-12-20-2018

Loti 73 REF-00736-12-20-2018

Loti 74 REF-00738-12-20-2018

Loti 75 REF-00740-12-20-2018

Loti 76 REF-00742-12-20-2018

Loti 77 REF-00988-12-21-2018

Loti 78 REF-00986-12-21-2018

Loti 79 REF-00984-12-21-2018

Loti 80 REF-00749-12-20-2018

Loti 81 REF-00751-12-20-2018

Loti 82 REF-00753-12-20-2018

Loti 83 REF-00755-12-20-2018

Loti 84 REF-00757-12-20-2018

Loti 85 REF-00759-12-20-2018

Loti 86 REF-00761-12-20-2018

Loti 87 REF-00763-12-20-2018

Loti 88 REF-00767-12-20-2018

Loti 89 REF-00769-12-20-2018

Loti 90 REF-00771-12-20-2018

Loti 91 REF-00774-12-20-2018



Loti 92 REF-00776-12-20-2018

Loti 93 REF-00778-12-20-2018

Loti 94 REF-00780-12-20-2018

Loti 95 REF-00782-12-20-2018

Loti 96 REF-00784-12-20-2018

Loti 97 REF-00801-12-20-2018

Loti 98 REF-00805-12-20-2018

Loti 99 REF-00807-12-20-2018

Loti 100 REF-00809-12-20-2018

Loti 101 REF-00811-12-20-2018

Loti 102 REF-00814-12-20-2018

Loti 103 REF-00816-12-20-2018

Loti 104 REF-00818-12-20-2018

Loti 105 REF-00821-12-20-2018

Loti 106 REF-00823-12-20-2018

Loti 107 REF-00826-12-20-2018

Loti 108 REF-00828-12-20-2018

Loti 109 REF-00831-12-20-2018

Loti 110 REF-00833-12-20-2018

Loti 111 REF-00835-12-20-2018

Loti 112 REF-00838-12-20-2018

Loti 113 REF-00841-12-20-2018

Loti 114 REF-00843-12-20-2018

Loti 115 REF-00845-12-20-2018

Loti 116 REF-00847-12-20-2018

Loti 117 REF-00852-12-20-2018

Loti 118 REF-00856-12-20-2018

Loti 119 REF-00863-12-20-2018

Loti 120 REF-00869-12-20-2018

Loti 121 REF-00875-12-20-2018

Loti 122 REF-00877-12-20-2018

Loti 123 REF-00879-12-20-2018

Loti 124 REF-00885-12-20-2018

Loti 125 REF-00887-12-20-2018

Loti 126 REF-00889-12-20-2018

Loti 127 REF-00891-12-20-2018

Loti 128 REF-00894-12-20-2018

Loti 129 REF-00896-12-20-2018

Loti 130 REF-00899-12-20-2018

Loti 131 REF-00901-12-20-2018

Loti 132 REF-00903-12-20-2018

Loti 133 REF-00905-12-20-2018

Loti 134 REF-00907-12-20-2018

Loti 135 REF-00909-12-20-2018

Loti 136 REF-00911-12-20-2018

Loti 137 REF-00913-12-20-2018



Loti 138 REF-00915-12-20-2018

Loti 139 REF-00918-12-20-2018

Loti 140 REF-00920-12-20-2018

Loti 141 REF-00923-12-20-2018

Loti 142 REF-00925-12-20-2018

Loti 143 REF-00927-12-20-2018

Loti 144 REF-00929-12-20-2018

Loti 145 REF-00931-12-20-2018

Loti 146 REF-00937-12-20-2018

Loti 147 REF-00942-12-20-2018

    Artikulli Forme doza Njesia

fondi limit per
njesi Vlera e pritshme

1

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Folic acid 5mg Tablete/ Kapsule 2.74 8220

2

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Human albumine 5%-250ML Flakon/ Ampule 4296.98 386728.2

3

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Tranexamic acid 500 mg - 5 ml Flakon/ Ampule 148.4 222600

4

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Calcium chloride 1g/10 ml Flakon/ Ampule 42.68 160050

5

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Alanine + Arginine + Glycine

+ Histidine + Isoleucine +
Leucine + Lysine acetate +
Methionine + Phenylalanine
+ Proline + Serine + Taurine
+ Threonine + Tryptophan +
Tyrosine + Valine 5%/500 ml Flakon/ Ampule 558.61 100549.8



6

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Soya-bean oil, Refined +
Glucose anhydrous (as
Glucose monohydrate) +
Alanine + Arginine +
Aspartic acid + Calcium
chloride anhydrous (as
Calcium chloride dihydrate)
+ Glutamic acid + Glycine +
Histidine + Isoleucine +
Leucine + Lysine (as Lysine
hydrochloride) + Magnesium
sulphate anhydrous (as
Magnesium sulphate
heptahydrate) + Methionine
+ Phenylalanine +
Potassium chloride + Proline
+ Serine + Sodium acetate
anhydrous (as Sodium
acetate trihydrate) + Sodium
glycerophosphate, Hydrated
+ Threonine + Tryptophan +
Tyrosine + Valine 1440 ml Flakon/ Ampule 4153.74 934591.5

7

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

POLY(O-2-HYDROXYETHYL)
STARCH (-MOLAR
SUBSTITUTION 0.38-0.45, -
MEAN MOLECULAR
WEIGHT = 130.000 Da) +
SODIUM ACETATE
TRIHYDRATE + SODIUM
CHLORIDE + POTASSIUM
CHLORIDE + MAGNESIUM
CHLORIDE HEXAHYDRATE

(60g + 4.63g +
6.02g + 0.30g +
0.30g)/1000ml Flakon/ Ampule 677.49 406494

8

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Glucose 4 gr -10 ml Flakon/ Ampule 58.3 20405



9

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Human anti D-Rh
imunoglobulin 300 mcg-2 ml Flakon/ Ampule 4591.15 505026.5

10

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Potassium chloride 0.075 gr-10 ml Flakon/ Ampule 58.3 262350

11

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Glucose 5% - 500 ml Flakon/ Ampule 88.8042 461781.84

12

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Heparine sodium 25000 UI/5 ml Flakon/ Ampule 223.87 15670.9

13

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Heparine me peshe
molekulare te ulet Tinzaparin
sodium

4500 UI
Tinzaparin
sodium

Shiringe e para
pergatitur 386.189 4904600.3

14

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium lactate + Sodium
chloride + Potassium
chloride + Calcium chloride
dihydrate 500 ml Flakon/ Ampule 81.18 974160

15

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Calcium gluconate 1 gr / 10 ml Flakon/ Ampule 45.97 41373

16

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon/ Ampule 94.53 4537440

17

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Sodium chloride 0.9% - 250 ml Flakon/ Ampule 83.7 2511000

18

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Cyanocobalamin (Vitamin
B12) 500 mcg -1 ml Flakon/ Ampule 53 37100

19

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Recombinant Coagulation
Factor VIII 250 UI- 500 UI UI 56.89 170670

20

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Glucose 5% -250 ml Flakon/ Ampule 90.24 631680

21

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Mannitol 20%-250 ml Flakon/ Ampule 185.55 649425

22

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Sodium bicarbonate 0.84 gr -10 ml Flakon/ Ampule 44.98 224900



23

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Clopidogrel 75 mg Tablete/ Kapsule 18.72 33696

24

Anti-infektive te
pergjithshem Amikacine 500 mg Flakon/ Ampule 85.22 153396

25

Anti-infektive te
pergjithshem

Amoxicilline + acid
clavulonic 1gr +200 mg Flakon/ Ampule 189.07 245791

26

Anti-infektive te
pergjithshem Azithromycin 500 mg Tablete/ Kapsule 66.85 10027.5

27

Anti-infektive te
pergjithshem Ceftriaxone 1 gram Flakon/ Ampule 114.59 1375080

28

Anti-infektive te
pergjithshem Fluconazole 100 mg/50 ml Flakon/ Ampule 260.03 39004.5

29

Anti-infektive te
pergjithshem Ciprofloxacine 100 mg/10ml Flakon/ Ampule 42.97 515640

30

Anti-infektive te
pergjithshem Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml Flakon/ Ampule 19.08 38160

31

Anti-infektive te
pergjithshem Levofloxacin 5mg/ml- 100ml Flakon/ Ampule 572.93 401051

32

Anti-infektive te
pergjithshem Cefotaxime 1 gram Flakon/ Ampule 300.53 901590

33

Anti-infektive te
pergjithshem Ceftazidime 1 gram Flakon/ Ampule 191.93 345474

34

Anti-infektive te
pergjithshem Cefazoline 1 gram Flakon/ Ampule 100.26 1503900

35

Anti-infektive te
pergjithshem Ciprofloxacine 500 mg Tablete/ Kapsule 9.54 1431

36

Anti-infektive te
pergjithshem Metronidazole 500 mg/100 ml Flakon/ Ampule 114.59 1031310

37

Anti-infektive te
pergjithshem Fluconazole 150 mg Tablete/ Kapsule 186.2 9310

38

Anti-infektive te
pergjithshem Ciprofloxacine 200mg/100ml Flakon/ Ampule 647.98 2915910

39

Anti-infektive te
pergjithshem Nystatin 500 000 UI Tablete/ Kapsule 21.2 2120

40

Anti-infektive te
pergjithshem

Piperacillin +
Tazobactam 4 gr + 500 mg Flakon/ Ampule 644.55 451185

41

Anti-infektive te
pergjithshem Vancomycin 1 gram Flakon/ Ampule 619.47 123894

42

Anti-infektive te
pergjithshem Cefuroxime 500 mg Tablete/ Kapsule 39.82 2787.4

43

Anti-infektive te
pergjithshem Cefuroxime 750 mg Flakon/ Ampule 80.44 281540

44

Anti-infektive te
pergjithshem Ampicillin 1 gram Flakon/ Ampule 42.11 92642

45

Anti-infektive te
pergjithshem Levofloxacin 500 mg Tablete/ Kapsule 71.62 25067

46

Sistemi
respirator Carbocisteine 5gr/100 ml Flakon/ Ampule 202.69 44591.8

47

Sistemi
respirator

Beclomethasone
dipropionate 0.8 mg/2 ml Flakon/ Ampule 46.7 35025

48

Sistemi
respirator Salbutamol 5 mg/ml - 20 ml Flakon/ Ampule 383.81 26866.7



49

Sistemi
respirator Aminophylline 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule 35.46 26595

50

Anestezi
Reanimacion Propofol 10mg/ml Flakon/ Ampule 257.8 134056

51

Anestezi
Reanimacion Fentanyl 50mcg/ml-10ml Flakon/ Ampule 233.5 226495

52

Anestezi
Reanimacion Isoflurane 100 ml Flakon/ Ampule 4129.96 412996

53

Anestezi
Reanimacion Suxamethonium chloride 100 mg Flakon/ Ampule 204.31 143017

54

Anestezi
Reanimacion Pancuronium bromide 4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 216 324000

55

Anestezi
Reanimacion Thiopental 1 gram Flakon/ Ampule 175.12 38526.4

56

Anestezi
Reanimacion Sevoflurane 250 ml Flakon/ Ampule 20988.33 3148249.5

57
Sistemi nervor

Paracetamol 1gr Flakon/ Ampule 178.04 400590

58
Sistemi nervor

Morphine 10 mg/1 ml Flakon/ Ampule 172.93 518790

59
Sistemi nervor

Phenobarbital 10%-2 ml Flakon/ Ampule 52.92 18522

60
Sistemi nervor

Codeine 15 mg Tablete/ Kapsule 11.7 1755

61
Sistemi nervor

Lidocaine 20 mg/ml-50 ml Flakon/ Ampule 154.44 115830

62
Sistemi nervor

Diazepam 10 mg/2ml Flakon/ Ampule 15.12 113400

63
Sistemi nervor

Bupivacaine 5mg/ml -20ml Flakon/ Ampule 291.87 145935

64
Sistemi nervor

Caffeine + sodium benzoate 20%-1ml Flakon/ Ampule 48.6 4860

65
Sistemi nervor

Diazepam 5 mg Tablete/ Kapsule 1.75 525

66
Sistemi nervor

Metamizole sodium 1 gr/2 ml Flakon/ Ampule 22.27 16702.5

67
Sistemi nervor Paracetamol 120mg/5ml-100ml Flakon/ Ampule

102.15 3064.5

68
Sistemi nervor Paracetamol 500 mg Tablete/ Kapsule

2.23 5017.5

69 Sistemi nervor Paracetamol 250 mg Supozitor 10.22 1533

70
Sistemi nervor

Midazolam 15 mg/3 ml Flakon/ Ampule 121.18 90885

71

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Dexamethasone 4 mg/1 ml Flakon/ Ampule 27 108000

72

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Methylprednisolone 40 mg Flakon/ Ampule 106.48 15972

73

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Prednisolone 25 mg/2ml Flakon/ Ampule 178.2 1871100



74

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Progesterone 25 mg - 1ml Flakon/ Ampule 54 16200

75

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Oxytocin 10UI / ml Flakon/ Ampule 55.46 277300

76

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale Betamethasone 0,1% - 15 g Tubet 84.4 1688

77

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Methylergometrine
Maleate

0.2 mg/ml Flakon/ Ampule

13.71 6855

78

Sistemi
kardiovaskular Lercanidipine 10 mg Tablete/ Kapsule 5.55 6105

79

Sistemi
kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete/ Kapsule 8.37 3766.5

80

Sistemi
kardiovaskular Furosemide 20 mg/2 ml Flakon/ Ampule 13.56 366120

81

Sistemi
kardiovaskular Glyceryl trinitrate

1 mg / 1 ml - 50
ml Flakon/ Ampule 1055.75 31672.5

82

Sistemi
kardiovaskular Glyceryl trinitrate 5 mg-1.5 ml Flakon/ Ampule 233.5 175125

83

Sistemi
kardiovaskular Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml Flakon/ Ampule 52.92 84672

84

Sistemi
kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3ml Flakon/ Ampule 82.7 57890

85

Sistemi
kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete/ Kapsule 7.56 5292

86

Sistemi
kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete/ Kapsule 2.16 1512

87

Sistemi
kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete/ Kapsule 2.48 2232

88

Sistemi
kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete/ Kapsule 4.14 1242

89

Sistemi
kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete/ Kapsule 2.14 3210

90

Sistemi
kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete/ Kapsule 2.43 3645

91

Sistemi
kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete/ Kapsule 11.88 8910

92

Sistemi
kardiovaskular Acetylsalicylic acid 500 mg Tablete/ Kapsule 2.29 458

93

Sistemi
kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 52.92 18522

94

Sistemi
kardiovaskular Dobutamine 250 mg - 20 ml Flakon/ Ampule 817.24 57206.8

95

Sistemi
kardiovaskular Furosemide 40 mg Tablete/ Kapsule 6.18 4326

96

Sistemi
kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete/ Kapsule 3.58 250.6

97

Sistemi
kardiovaskular Adrenaline 0.1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 40.86 44946



98

Sistemi
kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete/ Kapsule 24.84 17388

99

Sistemi
kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete/ Kapsule 11.16 2232

100

Sistemi
kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete/ Kapsule 7.56 5292

101

Sistemi
kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete/ Kapsule 10.22 4088

102

Sistemi
kardiovaskular Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete/ Kapsule 3.72 5580

103

Sistemi
kardiovaskular Dopamine 50 mg - 5 ml Flakon/ Ampule 94.4 94400

104

Sistemi
muskolo-skeletik Diclofenac 75 mg/3ml Flakon/ Ampule 23.93 263230

105

Sistemi
muskolo-skeletik Ketoprofen 160 mg/2ml Flakon/ Ampule 43.35 325125

106

Sistemi
muskolo-skeletik Ibuprofen 100mg/5ml-100ml Flakon/ Ampule 141.56 10617

107

Sistemi
muskolo-skeletik Ibuprofen 200 mg Tablete/ Kapsule 2.43 2673

108

Sistemi
muskolo-skeletik Tramadol 100 mg-2ml Flakon/ Ampule 26.56 5312

109

Barna
dermatologjike Povidone Iodine 10%- 1000 ml Flakon/ Ampule 756 302400

110

Barna
dermatologjike

Fusidic acid +
Hydrocortison 2%+1%- 30 gram Tubet 576.74 11534.8

111
Barna
dermatologjike Fusidic acid 2%-15gr Tubet 224.88 4497.6

112

Barna
dermatologjike Silver Sulphadiazine 1%/50 gram Tubet 237.87 8325.45

113

Organet e
shqisave

Tobramycin +
Dexamethasone (3mg+1mg)/ml Flakon/ Ampule 224.74 33711

114

Organet e
shqisave Tobramycin 3 mg/ml Flakon/ Ampule 141.56 10617

115

Organet e
shqisave Neomycine sulphate +

Bacitracin 30 gram Tubet 302.4 22680

116
Organet e
shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor 20.52 1539

117

Organet e
shqisave Dexamethasone + Neomycin (0.1%+0.5%)/5ml Flakon/ Ampule 194.4 29160

118

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin Detemir 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 1366.24 13662.4

119

Metabolizmi dhe
trakti tretes Omeprazole 40 mg Flakon/ Ampule 532.66 585926

120

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ranitidine 50 mg Flakon/ Ampule 18.1 543000

121

Metabolizmi dhe
trakti tretes Atropine sulphate 1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 48.6 145800

122

Metabolizmi dhe
trakti tretes Papaverine hydrochloride 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 54 162000

123

Metabolizmi dhe
trakti tretes Pyridoxine hydrochloride

(Vitamin B6) 100 mg -2 ml Flakon/ Ampule 54 405000



124

Metabolizmi dhe
trakti tretes Thiamine hydrochloride

(Vitamin B1) 50 mg -1 ml Flakon/ Ampule 54 405000

125

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 54 324000

126

Metabolizmi dhe
trakti tretes Hyoscine butylbromide 20 mg - 1ml Flakon/ Ampule 23.86 128844

127

Metabolizmi dhe
trakti tretes Hyoscine butylbromide 10 mg Tablete/ Kapsule 6.86 1372

128

Metabolizmi dhe
trakti tretes Glibenclamide 5mg Tablete/ Kapsule 1.71 51.3

129

Metabolizmi dhe
trakti tretes Metformine 1000 mg Tablete/ Kapsule 5.94 415.8

130

Metabolizmi dhe
trakti tretes Metformine 850 mg Tablete/ Kapsule 2.05 1230

131

Metabolizmi dhe
trakti tretes Metformine 500 mg Tablete/ Kapsule 1.98 396

132

Metabolizmi dhe
trakti tretes Omeprazole 20 mg Tablete/ Kapsule 8.23 16460

133

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ranitidine 150 mg Tablete/ Kapsule 3.99 7980

134

Metabolizmi dhe
trakti tretes Pyridoxine hydrochloride

(Vitamin B6) 25 mg Tablete/ Kapsule 2.61 522

135

Metabolizmi dhe
trakti tretes Thiamine hydrochloride

(Vitamin B1) 10 mg Tablete/ Kapsule 2.61 391.5

136

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg Tablete/ Kapsule 2.59 518

137

Metabolizmi dhe
trakti tretes Promethazine 50 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule 52.92 15876

138

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin Glargine 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 1156.39 86729.25

139

Metabolizmi dhe
trakti tretes Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ Ampule 15.47 116025

140

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin human (neutral) 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur/cartrige 540.84 24337.8

141

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin isophane 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 545.04 10900.8

142

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Insulin Human (25/75) 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 533.16 18660.6

143

Metabolizmi dhe
trakti tretes Human Albumin Serum 20%-50ML Flakon/ Ampule 3479.83 313184.7

144

Metabolizmi dhe
trakti tretes Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule 47.52 570240

145

Metabolizmi dhe
trakti tretes Ondansetron 8mg/4ml Flakon/ Ampule 378 37800

146

Lende kontrasti
per CT 351-400 mg/ ml 100ml Flakon/ Ampule 3502.44 1225854



147

Lende kontrasti
per MRI

Gadopentetic acid,
Dimeglumine salt
(corresp. to 78.63mg/ml
Gadolinum) 10ml Flakon/ Ampule 2002.23 1501672.5

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
mailto:entjolabalaj@gmail.com

